Rua Alfredo Pereira de Macedo, 146 – Centro – Carvalhópolis – MG
CEP 37.760-000 –

Telefone: (35) 99723-3438 / (35) 99938-2069
        CNPJ Nº 21.466.597/0001-34

1

DECRETO n.º 025 de 18 de Março de 2021

Homologa o Processo seletivo n.º 01/2021,

contratação temporária de Contador.

O Sr. Luiz Gonzaga Ribeiro Neto, Digníssimo Presidente CIDERSU- Consórcio

Intermunicipal para o Desenvolvimento Regional Sustentável, no uso de suas atribuições

legais, em especial atendimento ao disposto no item 15.1 do edital de Processo seletivo n.º

01/2021, objetivando a contratação temporária de contador, resolve HOMOLOGAR o

procedimento do processo seletivo simplificado, conforme a classificação geral abaixo:

N.º

Inscrição
Candidato

TOTAL

PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

01/2021 Iraci Morais Carvalho 34,00 pontos 1º

03/2021 Antonio Alves Ferreira Netto 24,00 pontos 2º

02/2021 Ederson Gonçalves Silva
0 NÃO

CLASSIFICADO

04/2021 Bruna Cristina Da Silva Pereira
0 NÃO

CLASSIFICADO

Publique-se na forma da lei.

      Carvalhópolis, 18 de março de 2021.

Luiz Gonzaga Ribeiro Neto

 Presidente